Visto el informe secretarial que antecede, y teniendo en cuenta que el término de traslado 

de la liquidación de costas realizada por Secretaría se encuentra vencido, el Juzgado 

aprobará la misma por encontrarla ajustada a derecho por valor de DOSCIENTOS 

SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M.L. ($ 273.750), ello 

de conformidad con el artículo 366 del Código General del Proceso. 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Malambo, 

RESUELVE 

1. Aprobar la liquidación de costas realizada por Secretaría por valor de 

DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 

M.L. ($ 273.750), de conformidad con lo expuesto en el presente proveído. 

2. Haga uso de los canales digitales y descargue el presente proveído en Tyba: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21/Administracion/Ciudadanos/fr

mConsulta.aspx o en el micro sitio: